Регистрация заявления № ___________                                             Директору МБОУ СОШ № 12 им.
«____» ___________________ 202___ год                                             И.И. Вирченко ст. Павловской
                                                                                                                    Сергею Сергеевичу Приходько
___________________  /С.С. Приходько/

___________________________________
___________________________________

                                                                                                                                                                         ФИО родителя (законного представителя)
                                                                                                    проживающего(щую) по адресу: _______

___________________________________

                                   ___________________________________

                                  тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в _______  класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения среднюю
общеобразовательную школу № 12 имени Ивана Иосифовича Вирченко станицы Павловской моего ребёнка

____________________________________________________________________________________________
                                                                                                          ФИО ребёнка

Дата рождения ребёнка ________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка  Адрес  фактического проживания ребенка
_______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

_______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

           На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
 Федерации» прошу организовать изучение родного языка и литературного чтения на родном языке (1-4 кл)
родного языка и родной литературы (5-9кл) на  ______________________ языке
           Потребность ребенка в обучении по адаптированной основной образовательной программе (АООП)
или создании специальных условий для обучения в соответствии с заключением ПМПК___________
(имеется/отсутствует).
Даю согласие на обучение по адаптированной основной образовательной программе (АООП)  ______ (да/нет)

_____________________________________   _______________________________________________
  подпись родителя (законного представителя)                   ФИО родителя (законного представителя)

               Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма  ________    (имею/не имею).
Часть 6 статьи 19 ФЗ от 27.05.1998г № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», часть 6 статьи 46 ФЗ от
07.02.2011г № 3-ФЗ «О полиции», часть 14 статьи 3 ФЗ от 30.12.2012г №283-ФЗ «О социальных гарантиях
сотрудникам»

Сведения о родителях (законных представителях) обучающегося
  Отец (законный представитель)  Мать (законный представитель )
ФИО

Адрес места жительства и(или)
пребывания родителя
(законного  представителя)

Телефон мобильный

Адрес электронной почты
 ( при наличии)

        С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и локальными актами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
обучающихся МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской, ознакомлен(а).

_____________________________________   _______________________________________________
  подпись родителя (законного представителя)                   ФИО родителя (законного представителя)

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю своё согласие МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской на обработку моих
и моего ребёнка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной
форме по открытым каналам связи Интернет в государственные и муниципальные органы и
долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно
действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной
форме и действует до даты подачи заявления об отзыве.

«____»_________________20__года ____________________________________________________________
                                                                                          подпись, ФИО родителя (законного представителя)

Приложения к заявлению:

• копия паспорта родителя (законного представителя)________________________________
_____________________________________________________________ на __ л. в __ экз.;

• копия свидетельства о рождении ________________________________________________
на __ л. в __экз.;

• копия свидетельства о регистрации ____________________________________________ по
местожительству на __ л. в __ экз.;

• _____________________________________________________________________________
• _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

 «____» __________________ 20_____ года       _______________________________________________

                                                                                 подпись, ФИО родителя (законного представителя)